GABINETE DO VEREADOR SILVIO COSTA SIMÕES

INDICAÇÃO nº____/2025

Indica ao Secretário Municipal de

Infraestrutura, senhor Robson Lorencini

Ceccon, que realize o calçamento da Rua Amada

Freire, no bairro de Mãe-bá.

O vereador Silvio Costa Simões, no uso das suas atribuições legais, INDICA ao

Secretário Municipal de Infraestrutura, senhor Robson Lorencini Ceccon, que

realize o calçamento da Rua Amada Freire, no bairro de Mãe-bá.

A rua em questão se trata de local com rua de chão batido, o que não traz segurança para

os transeuntes e moradores do local. O calçamento permite o tráfego de veículos de forma

mais eficiente, além de garantir acessibilidade de todos e também reduz a quantidade de

poeira e lama no local.

LOCALIZAÇÃO DA INDICAÇÃO

Plenário Urias Simões dos Santos, 14 de fevereiro de 2025.

SILVIO COSTA SIMÕES

VEREADOR

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340034003000360031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340034003000360031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340034003000360031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade utilizando o identificador 340034003000360031003A005000

Assinado eletronicamente por Silvinho em 14/02/2025 09:45

Checksum: EB9913082AB4341F1F172914012B137A8CF1F17F1F7F1FEE82C39A173AD0D2A3

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340034003000360031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.